



UNIwersytet ŚLĄSKI

ul. Bankowa 12,
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dnia 25.03.2016 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.23.2016.DW

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ – ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.23.2016.DW** o wartości zamówienia poniżej 209.000 € pn. „**Sukcesywne dostawy materiałów biurowych**”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Poz. nr 14, 15, 16 – opisane przez Zamawiającego markery posiadają grubość linii pisania 1-3mm. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia lub dopuszczenie wskazanej grubości linii pisania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w opisie markerów wskazana jest **grubość końcówki**, a nie grubość linii pisania.

Pytanie 2:

Poz. nr 34 – co Zamawiający rozumie pod słowem „minka” ołówkowa? Proszę o sprecyzowanie pojęcia

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż minka ołówkowa to inaczej grafit, rysik.

Pytanie 3:

Poz. nr 95 – w związku z tym iż większość producentów posiada dzienniki podawcze z ilością kartek 96 proszę o dopuszczenie wskazanej ilości kartek lub zmianę opisu przedmiotu zamówienia min. 100 kart.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w następujący sposób:

Poz. 95 w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – kol. 2 (Nazwa artykułu wraz z parametrami wymaganymi przez Zamawiającego) otrzymuje brzmienie:

„DZIENNIK PODAWCZY A4 **96-100K** w twardej oprawie, szyty”

Pytanie 4:

Poz. nr 99 – czy Zamawiający dopuszcza większą pojemność kleju?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w następujący sposób:

- 1) Poz. 98 w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – kol. 2 (Nazwa artykułu wraz z parametrami wymaganymi przez Zamawiającego) otrzymuje brzmienie:
„KLEJ W SZTYFCIE **15G-18G** do papieru, kartonu, zdjęć, gwarancja min. 1 rok bez utraty właściwości”

- 2) Poz. 99 w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – kol. 2 (Nazwa artykułu wraz z parametrami wymaganymi przez Zamawiającego) otrzymuje brzmienie:
„KLEJ W SZTYFCIE **21G-25G** do papieru, kartonu, zdjęć, gwarancja min. 1 rok bez utraty właściwości”

Pytanie 5:

Poz. nr 111 – proszę o podanie wymiarów poduszki do pieczętek. Sam symbol „4911” może określać różne pieczętki.

Odpowiedź:

Rozmiar płytki tekstowej: 38 x 14 mm.

Pytanie 6:

Poz. nr 112 – proszę o podanie wymiarów poduszki do pieczętek. Sam symbol „4912” może określać różne pieczętki.

Odpowiedź:

Rozmiar płytki tekstowej: 47 x 18 mm

Pytanie 7:

Poz. nr 113 – proszę o podanie wymiarów poduszki do pieczętek. Sam symbol „4913” może określać różne pieczętki.

Odpowiedź:

Rozmiar płytki tekstowej: 58 x 22 mm

Pytanie 8:

Poz. nr 125 – czy Zamawiający dopuszcza taśmę o większej ilości metrów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania taśmy o ilości metrów zgodnej z opisem, tj. 7,5 m (+/- 1mm)

Pytanie 9:

Poz. nr 132 – opisane przez Zamawiającego teczki posiadają grzbiet o szerokości 20 mm lub 40 mm, proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia lub dopuszczenie wskazanych szerokości grzbietów

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania teczki o szerokości grzbietu zgodnej z opisem, tj. 3,5 cm.

Pytanie 10:

Poz. nr 150 – proszę o dopuszczenie wymiarów pudła 325x260x100, które spełnia pozostałe parametry opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania pudełka o wymiarach minimalnych podanych w opisie, tj. min. 245x100x339 mm.

Pytanie 11:

Poz. nr 156 – większość bloków technicznych występujących na rynku posiada gramaturę 190 g, proszę o dopuszczenie wskazanej gramatury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 12:

Poz. nr 156 – opisana przez Zamawiającego składanka zawiera w opakowaniu 2000 szt. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w następujący sposób:

Poz. 156 w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – kol. 2 (Nazwa artykułu wraz z parametrami wymaganymi przez Zamawiającego) otrzymuje brzmienie:

„Składanka komputerowa **150x4**”(1+0) z nieodrywaną perforacją, gramatura papieru 70G/m2, kolor biały w opakowaniu 6000 składek.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr inż. Artur Baran

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Ewa Słowik